
Dziennik Ustaw Nr 249 — 16939 — Poz. 1673

 

Na podstawie art. 36 ust. 14 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 
i Nr 203, poz. 1351) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się wzory dokumentów stosowanych 
na potrzeby ewidencji odpadów:

1)  wzór karty ewidencji odpadu, który jest określony 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia;

2)  wzór karty ewidencji komunalnych osadów ście-
kowych, który jest określony w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia; 

3)  wzór karty ewidencji zużytego sprzętu elektryczne-
go i elektronicznego, który jest określony w załącz-
niku nr 3 do rozporządzenia;

4)  wzór karty ewidencji pojazdu wycofanego z eks-
ploatacji, który jest określony w załączniku nr 4 do 
rozporządzenia;

5)  wzór karty przekazania odpadu, który jest określo-
ny w załączniku nr 5 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.2)

Minister Środowiska: A. Kraszewski

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Środowiska z dnia 14 lutego 2006 r. w spra-
wie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewi-
dencji odpadów (Dz. U. Nr 30, poz. 213), które z dniem 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia traci moc 
w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 2010 r. 
o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. Nr 28, poz. 145).

1673

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16940 — Poz. 1673
Z

a
łą

c
zn

ik
i 

d
o

 
ro

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 
M

in
is

tr
a
 
Ś

ro
d

o
w

is
k
a
 

z 
d

n
ia

 8
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
6
7
3
)

Z
a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
1

W
Z

Ó
R

 K
A

R
T

Y
 E

W
ID

E
N

C
J

I 
O

D
P

A
D

U



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16941 — Poz. 1673



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16942 — Poz. 1673
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
2

W
Z

Ó
R

 K
A

R
T

Y
 E

W
ID

E
N

C
J

I 
K

O
M

U
N

A
L

N
Y

C
H

 O
S

A
D

Ó
W

 Ś
C

IE
K

O
W

Y
C

H



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16943 — Poz. 1673



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16944 — Poz. 1673
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
3

W
Z

Ó
R

 K
A

R
T

Y
 E

W
ID

E
N

C
J

I 
Z

U
Ż

Y
T

E
G

O
 S

P
R

Z
Ę

T
U

 E
L

E
K

T
R

Y
C

Z
N

E
G

O
 I

 E
L
E

K
T

R
O

N
IC

Z
N

E
G

O



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16945 — Poz. 1673



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16946 — Poz. 1673
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
4

W
Z

Ó
R

 K
A

R
T

Y
 E

W
ID

E
N

C
J

I 
P

O
J

A
Z

D
Ó

W
 W

Y
C

O
F

A
N

Y
C

H
 Z

 E
K

S
P

L
O

A
T

A
C

J
I



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16947 — Poz. 1673



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16948 — Poz. 1673
Z

a
łą

c
z
n

ik
 n

r 
5

W
Z

Ó
R

 K
A

R
T

Y
 P

R
Z

E
K

A
Z

A
N

IA
 O

D
P

A
D

U



 

Dziennik Ustaw Nr 249 — 16949 — Poz. 1673


